
Team Fjäderfä



Distriktsveterinärernas Team Fjäderfä

1 Sara Lundin
Distriktstveterinärerna Sjöbo

010-122 98 00
Sara.Lundin@distriktsveterinarerna.se

2 Sofia Palmqvist
Distriktstveterinärerna Nordvästra Skåne

010-122 95 60
Sofia.Palmqvist@distriktsveterinarerna.se

3 Anna Helmer
Distriktsveterinärerna Forsheda

010-122 91 20
Anna.Helmer@distriktsveterinarerna.se

4 Charlotte Hällnevik
Distriktsveterinärerna Vårgårda

010-122 93 40
Charlotte.Hallnevik@distriktsveterinarerna.se

5 Icka Detlefsen
Distriktsveterinärerna Gotland

010-122 96 60
Icka.Detlefsen@distriktsveterinarerna.se

6 Anna-Maria Erixson
Distriktsveterinärerna Väderstad

010-122 90 30
AnnaMaria.Erixson@distriktsveterinarerna.se

Karin Kongslien
Distriktsveterinärerna i Söderköping 

010-122 91 10
Karin.Kongslien@distriktsveterinarerna.se

7

Emma Appelberg
Distriktsveterinärerna Borensberg

010-122 89 60
Emma.Appelberg@distriktsveterinarerna.se

8

Linnea Bernövall
Distriktsveterinärerna Nerike

010-122 86 40
Linnea.Bernovall@distriktsveterinarerna.se

9

Maria Vallak
Distriktsveterinärerna Nerike

010-122 86 40
Maria.Vallak@distriktsveterinarerna.se

10

Carolin Lundkvist
Distriktsveterinärerna Kristinehamn

010-122 87 20
Carolin.Lundkvist@distriktsveterinarerna.se

11

Fredrik Ehn
Distriktsveterinärerna Fjärdhundra

010-122 88 20
Fredrik.Ehn@distriktsveterinarerna.se

12

Gunilla Josefsson
Distriktsveterinärerna Jämtland

010-122 84 00
Gunilla.Josefsson@distriktsveterinarerna.se

13
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